СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2023 года

№ 203
	Об утверждении Положения «О порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность выморочного имущества»

В целях своевременного выявления и принятия в муниципальную собственность выморочного имущества, находящегося на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 125, 1151 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Устава Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить положение «О порядке принятия, учета и оформления в муниципальную собственность выморочного имущества».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и дополнительному обнародованию на официальном сайте http://петровскоесп.рф
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Петровского сельского поселения                                                          И.Г.Пьянкова
   Согласовано:

Левин.А.В.

Патушина О.М.

Кардава Е.В.
Исполнитель: Танцырева Н.В.